

【新旧対照表】タイムズパーキングチケット販売規約（2021年8月17日改正）

※下線部を変更

旧条文	新条文
<p>9.（申込の拒絶） 配布事業者において、タイムズ24の定める与信基準を満たさない場合、またはタイムズ24の名誉もしくは信用を著しく毀損する行為があったとタイムズ24が認めた場合には、タイムズ24は、タイムズチケットの購入の申込を拒絶することがあります。この場合は、配布事業者は第 11 条に定めるロゴの使用権限も喪失するものとします。</p>	<p>9.（申込の拒絶） 配布事業者において、タイムズ24の定める与信基準を満たさない場合、またはタイムズ24の名誉もしくは信用を著しく毀損する行為があったとタイムズ24が認めた場合、<u>その他タイムズ24において配布事業者と取引を行うことが適切ではないと判断した場合には</u>、タイムズ24は、タイムズチケットの購入の申込を拒絶することがあります。この場合は、配布事業者は第 11 条に定めるロゴの使用権限も喪失するものとします。</p>
<p>16.（保管） タイムズチケットは、<u>直射日光または磁場等の発生している場所で保管しないでください。</u></p>	<p>16.（保管） タイムズチケットは<u>直射日光、高温、低温、水濡れ、磁場等の発生している場所を避け、汚損、変形、磁気飛びすることがないよう保管してください。</u></p>